



SPECIFICHE TECNICHE  
**MISTO PER SOFFRITTO A CUBETTI  
SURGELATO IQF  
ASTUCCI – 12X150g**  
REV.1 07/2021



**PRODOTTO: MISTO PER SOFFRITTO A CUBETTI SURGELATO IQF (150g)**

**INGREDIENTE:** Carote, Sedano, Cipolla (proporzione variabile)

**OGM:** il prodotto non contiene organismi geneticamente modificati né deriva da sementi geneticamente modificate (Regolamento CE 1829/03 e 1830/03 e successivi aggiornamenti e/o modifiche).

**Radiazioni:** prodotto non sottoposto a radiazioni ionizzanti

**ALLERGENI:** si dichiara che il prodotto non contiene/non deriva da sostanze allergizzanti e si esclude qualsiasi possibilità di cross-contamination con tali sostanze.

**ORIGINE MATERIA PRIMA:** Italia

**IMBALLO:** 12x150g  
Dimensioni confezione 100x80x45mm  
Dimensione cartone 295x168x106mm

**SHELF LIFE:** 24 mesi

CARATTERISTICHE QUALITATIVE PRODOTTO FINITO		
CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE		
PARAMETRO	DEFINIZIONE	
ODORE E SAPORE	Tipico, nessun odore o sapore sgradevole	
COLORE	Tipico di un prodotto sano	
ASPETTO	Cubetti uniformi	
CONSISTENZA	Soda ma non fibrosa	
CARATTERISTICHE MERCEOLOGICHE - Campione gr 500		
PARAMETRI MAGGIORI	u.m.	Limiti
Carote	%	34
Sedano	%	33
Cipolla	%	33
Tolleranze quantità (per ogni ingrediente)	%	±3
EVM (corpi estranei vegetali)	N° max	1
FM (corpi estranei non vegetali)	N° max	0
CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE		
PARAMETRO	VALORE	



SPECIFICHE TECNICHE  
**MISTO PER SOFFRITTO A CUBETTI**  
**SURGELATO IQF**  
**ASTUCCI – 12X150g**  
REV.1 07/2021



Fitofarmaci	Reg (CE) n.396/2005 del 23/02/2005 e succ. agg.;
	Allegato 5 DM 27/08/2004 e succ. agg
Metalli pesanti	Reg. CE 1881/2006 e successivi aggiornamenti e/o modifiche
Dimensioni	Cubetti 6x6 mm
<b>CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE</b>	
<b>PARAMETRO</b>	<b>VALORE DI RIFERIMENTO</b>
Conta mesofila totale	≤ 1.000.000 ufc/g
Enterobatteri	≤ 10.000 ufc/g
Escherichia Coli	≤ 100 ufc/g
E. Coli O157	Assente/25g
Salmonella	Assente/25g
Listeria M.	Assente/25g

Il trasporto avviene in regime di temperatura controllata secondo quanto disposto dal D.M. 493 del 25/09/1995 in materia di controllo delle temperature degli alimenti surgelati.

Le informazioni contenute nella presente scheda tecnica possono subire variazioni in base al periodo di produzione e su specifica richiesta di un cliente.

Questo documento contiene informazioni riservate di proprietà della GREENS FOOD SRL. Qualsiasi uso da parte di terzi senza autorizzazione della Società emittente sarà perseguito a termini di legge.

Il materiale che compone buste ed imballaggi utilizzati per contenere i nostri prodotti, è conforme alle seguenti Legislazioni comunitarie ed italiane e sono destinati a venire a contatto con gli alimenti (Reg. 1935/2004CE; Reg. 1895/2005/CE; Reg. 10/2011/CE- D.M. 21/03/1973; DPR 777/82 e succ. mod.).



SPECIFICHE TECNICHE  
**MISTO PER SOFFRITTO A CUBETTI**  
**SURGELATO IQF**  
**ASTUCCI – 12X150g**  
REV.1 07/2021



**Informazioni nutrizionali per 100g di prodotto:**

Energy	108 kJ	26 kcal
Grassi	0,2 g	
Di cui saturi	0,0 g	
Carboidrati	3,6 g	
Di cui zuccheri	3,6 g	
Fibre	2,8 g	
Proteine	1,0 g	
Sale	0,20 g	



SPECIFICHE TECNICHE  
**MISTO PER SOFFRITTO A CUBETTI**  
**SURGELATO IQF**  
**ASTUCCI – 12X150g**  
 REV.1 07/2021



ALLERGENI Direttiva 2003/89/CE aggiornamenti (Dl.vo 114/06)	Allergene contenuto nel prodotto		Possibile presenza per contaminazione crociata		Specifica allergene e in quale ingrediente è contenuto
	SI	NO	SI	NO	
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati		√		√	
Crostacei e prodotti a base di crostacei		√		√	
Uova e prodotti a base di uova		√		√	
Pesce e prodotti a base di pesce		√		√	
Arachidi e prodotti a base di arachidi		√		√	
Soia e prodotti a base di soia		√		√	
Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)		√		√	
Frutta a guscio e prodotti derivati		√		√	
Sedano e prodotti a base di sedano	√		√		<b>Ingrediente</b>
Senape e prodotti a base di senape		√		√	
Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo		√		√	
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO <sub>2</sub>		√		√	
Lupini e prodotti a base di lupini		√		√	
Molluschi e prodotti a base di molluschi		√		√	

  
**GREENS FOOD S.p.A.**  
 Viale dell'Artigianato, 29  
 36030 SAN VITO DI LEGUZZANO (VI)  
 T. 0445 500220 - P.F. 03776860243